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ISO/IEC 27001 LOGO KULLANIM TALİMATI 
 

Logo (belgelendirme işareti) kullanımı kesinlikle uyulması gereken sınırlamaları içerir. 
 
Bu kılavuz, yanlış anlamalardan kaçınmanızı sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. 
 
2 adet logo ve marka bulunmaktadır.  
 
- SGS logosu  
- SGS ve TÜRKAK markaları  
 
Akreditasyon logosunun tek başına kullanımı uygun değildir. İlgili standart logosu ile birlikte 
kullanılmalıdır. 
 
İlişikteki tablo; logonun değişik durumlarda nasıl kullanılabileceğini göstermektedir. İlave bilgiler için 
www.turkak.org.tr adresindeki R10.06 nolu rehbere bakınız. 
 
Kullanım ile ilgili en son kararı vermeden önce bu tabloya uygun olup olmadığını kontrol edin.  Herhangi 
bir noktadan emin değilseniz veya bir şüpheniz varsa lütfen bizi arayın. 
 
Aldığınız belge ile sadece etkili bir sistem elde etmiyor aynı zamanda tüm başarılı organizasyonların 
elde etmeye çalıştığı bir pazarlama düzeyine de erişmiş oluyorsunuz.  
 

 
 
 
 

KULLANIM 
 

 
SGS Logosu 

 
 
Matbu Ürünler (Ör: Mektuplar, fax kağıtları, 
kartvizitler ve faturalar) 

 
Evet - sadece kapsam ile ilgili ise (okunur olmak zorundadır) 

 
Pazarlama Ürünleri (Reklam ilanları, posterler, 
TV reklamları, promosyonlar, videolar, broşürler, 
web sayfaları vb.) 

 
Evet - sadece şirket ismi / logosu ile birlikte 

 
Bayram, Yılbaşı Kartları ve Takvimler 

 
Evet 

 
Bayraklar 

 
Evet 

 
Araçların Üzerinde 

 
Evet - sadece şirketinizin adı / işareti bulunduğunda 

 
Ürünlerin Üzerinde 

 
Hayır 

http://www.turkak.org.tr/
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KULLANIM 
 

 
SGS ve TÜRKAK Markaları 

  

 
İç (birincil) ambalajlarda  
(Ör: Küçük paketleri içeren ambalajlar) 

 
Hayır - ancak bir açıklama yapılabilir. Açıklamada firmanın 
logosu veya ismi, ilgili belgelendirme standardı ve 
belgelendirme kuruluşunun ismi yer almalıdır. (Örneğin; “Bu 
ürün, SGS tarafından ISO/IEC 27001 konusunda 
belgelendirilmiş olan (kuruluş adı) tesislerinde üretilmiştir”) 

 
 
Dış (ikincil) ambalajlarda ya da iç ambalajın 
mümkün olmadığı durumlarda 

 
Hayır - ancak bir açıklama yapılabilir. Açıklamada firmanın 
logosu veya ismi, ilgili belgelendirme standardı ve 
belgelendirme kuruluşunun ismi yer almalıdır. (Örneğin; “Bu 
ürün, SGS tarafından ISO/IEC 27001 konusunda 
belgelendirilmiş olan (kuruluş adı) tesislerinde üretilmiştir”) 

 
Uygunluk Belgesinde (Örneğin; Kalibrasyon 
belgelerinde, laboratuvar test ve muayene 
raporlarında vb.) 

 
Hayır 

 
Pencere etiketlerinde 

 
Evet 

 
Geçitlerde, duvarlarda vb. 

 
Evet 

 
Promosyon Ürünlerinde (Örneğin; Cep takvimleri, 
kahve kupaları, t-shirtler vb.) 

 
Evet 

 
Dış ilanlarda (Örneğin; İlan panoları, otobüsler, 
taksiler) 

 
Evet 

 
İşaretlerde (imzalarda) 

 
Evet 

 
Logonun formatı 

 
Şekil, oran ve görünüm değiştirilmemelidir.  

 
Renkler 
 

 
Renk değişikliği yapılmadan kullanılmalıdır. Renkli basımın 
mümkün olmadığı durumlarda siyah-beyaz olarak 
kullanılabilir. 

 
Kimlerin kullanım izni vardır? 
 

 
Belge kapsamında belirtilen şartlara uygun olarak sadece 
lisans sahibi 

 

Logoda Şekil Değişikliği Yapılamayacağını ve İşaretin Okunabilir Olması Gerektiğini Unutmayınız. 
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SGS Belgesi Size Nasıl Yardımcı Olur? 
 
Size teslim edilen belgede kapsam detaylı olarak açıklanmaktadır. Ayrıca şirket adı ve adresi ile ilgili 
bilgi de sağlanmaktadır. Kapsama alınmayan yan firmalar ve tesis adresleri hiçbir şekilde logolarla bir 
arada referans edilmemelidir.  
 
Bunun yanında, hiçbir belgelendirme işareti müşterilerinize, tedarikçilere ya da iş faaliyetlerinizin bir 
parçası olmayan üçüncü şahıslara tahsis edilemez. 
 
Bu şartlara aykırı davranışlar belgenizin geri çekilmesine neden olabilecektir. 
 
 
Renk Kullanımı:   
 
UKAS logosu ile ilgili renk kullanımı talepleri (tabloda verilenler hariç), UKAS’a yapılabilir. Bu konu ile 
ilgili olarak kiminle irtibat kurmanız gerektiğini SGS Bilgi ve Denetim Hizmetleri Bölümü’nden 
öğrenebilirsiniz. Eğer özel bir renk kullanma izni alınırsa SGS Bilgi ve Denetim Hizmetleri Bölümü, 
UKAS’ın yazılı iznini ve izin verilen renk detayının bir dosyasını elinde tutmak zorundadır. 
 
SGS logosu, renk değişikliği yapılmadan kullanılmalıdır. Renkli basımın mümkün olmadığı durumlarda 
siyah-beyaz olarak kullanılabilir. 
 
 
İzlenebilirliğin Önemi: 
 
Reklam ya da basında, yayına yönelik materyaller, belgelendirme işleminin SGS Bilgi ve Denetim 
Hizmetleri Bölümü tarafından yapıldığını ifade etmelidir. 
 
Belge işleminizle ilgili referans SGS Bilgi ve Denetim Hizmetleri Bölümü’nün müşterileri tarafından ve 
pazarda doğrudan izlenebilmesini sağlamalıdır. Bu işlem belgelenmemiş organizasyonların yanlış 
beyanlarda bulunmasını engellemektedir. 
 
 
SGS’nin Sundukları: 
 
Araştırmalar pazarlamanın sadece arzu edilen bir işlem değil, başarılı bir faaliyet trendi yakalamak 
isteyen şirketler için de gerekli olduğunu ortaya koymuştur. 
 
Binlerce şirket, yönetim ve iş faaliyetlerinde etkili bir sistem uyguladıklarını ispatlamak ve kabul edilen 
yaygın şemalara karşı kendilerini korumak amacıyla belgelendirme faaliyetlerine yatırım yapmaktadır. 
 
Ne var ki, pek çoğu belgelerini pazarlama şansını göz ardı etmekte ve günümüzün rekabete dayalı 
ortamında iş faaliyetlerinin alanını genişletmekten geri kalmaktadır. 
 
SGS Bilgi ve Denetim Hizmetleri belgelendirdiği firmalara uzman personel kadrosuyla geniş bir 
pazarlama imkanı ve firmanın tanıtımına yönelik imkanlar sunmakta ve bu imkanları daha etkili 
kullanmaları konusunda da yardımcı olmaktadır. 
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SGS Bilgi ve Denetim Hizmetleri Bölümü Desteği: 
 

Pazarlamaya Yönelik Materyaller: 
 
Yeni belgenizi pazarlama materyali olarak kullanmak isterseniz size yardımcı olabilecek çeşitli ürünleri 
makul fiyatlarla sağlamaktayız. Fiyat teklifi, SGS Merkez Ofisimiz Bilgi ve Denetim Hizmetleri Bölümü 
tarafından gönderilir. 
 

• Flama - Bayrak 

• Etiket – Sticker  

 
SGS: İyi Çalışmanın İşareti 
 
SGS - Bilgi ve Denetim Hizmetleri Bölümü - Organizasyon: 
 
SGS Bilgi ve Denetim Hizmetleri Bölümü, Birleşik Krallık Akreditasyon Servisi (UKAS) tarafından 
akredite edilen dünya çapında bağımsız bir belgelendirme birimidir. British Quality Foundation (BQF) 
kurucu üyesi, Independent International Organisation for Certification (IIOC) ve European Foundation 
for Quality Management (EFQM) üyesidir. Cenevre’deki SGS Societe Generale de Surveillance 
Holding’e tamamen sahip olan şirkettir. SGS Bilgi ve Denetim Hizmetleri Bölümü kendi Kalite Güvence 
hizmetlerini 1983 yılında kurmuştur. 
 
Dünya Çapındaki Kaynaklar:   
 
Biz SGS’yiz - dünyanın lider gözetim, test ve belgelendirme kuruluşu. SGS kalite ve doğruluk 
konusunda küresel bir referanstır. Müşterilerimize, 93.000’den fazla çalışanımız, dünya geneline 
yayılmış olan 2.600’den fazla ofis ve laboratuvar ağımızla daha iyi, daha güvenli ve birbirine daha bağlı 
bir dünya sağlıyoruz. 
 

Hizmetimizin doğasında hala iki faktör değişmeden olduğu gibi kalmıştır: 
 

• SGS’nin risklere ve bağlı borçların toplamına karşı KORUMA fonksiyonu 

• SGS’nin BAĞIMSIZ denetim, test ve belgelendirme bütünlüğü 
 

Servislerin Dağılımı:  
 

• ISO 9000 ve karşılığı Kalite Yönetimi Sistemlerinin denetimi ve belgelendirilmesi 

• ISO 14000 ve Green Globe karşılığı Çevre Yönetimi Sistemlerinin denetimi ve belgelendirilmesi 

• ISO/TS16949 karşılığı Yönetim ihtiyaçlarının kalite belgelendirilmesi 

• Eco-Yönetim ve Audit Scheme (EMAS) karşılığı doğrulamalar 

• Ürün Uygunluk Belgesi karşılığı ulusal ve uluslararası yayın standartları 

• Hizmet Uygunluk Belgesi karşılığı olan kabul edilmiş endüstri standartları 

• Gıda Güvenliği Yiyecek, İçecek ve Paketleme Hijyen Akreditasyon Düzenlemesi karşılığı 
belgelendirmeler 

• ISO/IEC 27001 karşılığı Bilgi Güvenlik Yönetim Kodu denetimi ve belgelendirilmesi 

• İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemlerinin denetimi ve belgelendirilmesi 

• Organizasyonların, belgelendirilme düzenlemelerinde başarılı olmasını sağlayan geniş eğitim 
kursları 

 


